2024/05/05 12:03 1/2 長期未使用電子郵件信箱帳號停用公告 (2014/04/07)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/03/03

長期未使用電子郵件信箱帳號停用公告 (2014/04/07)

主旨：下列長期未使用電子郵件信箱帳號將於 2014/04/07 10:00 進行停用作業。

The email accounts listed below will be disabled on 2014/04/07 10:00.

說明：

以下列表為依據「國立清華大學 計算機與通訊中心 電子郵件信箱使用規範」第三條規定「連續長時間1.
(滿五年)不使用者將予以停用」所進行清查符合此條件之電子郵件帳號，預定於 2014/04/07 進行停用。

Because the email accounts listed below have not logged on for a long time (more than 5
years), they will be disabled on 2014/04/07 according to the email service regulation.

若仍須使用信箱者，只要在停用期限前登入使用（例如：POP3、FTP、webmail 等服務)，則不會被停2.
用。

The account will not be disabled if it is logged on (e.g., via POP3, FPT, webmail) before
2014/04/07.

信箱停用連續滿一年後即註銷，註銷後不可再申請重建，故復用須在註銷前，自行由校務資訊系統3.
重設密碼，即可復用該信箱帳號（勿再使用相同密碼）；若為單位帳號(@my)，請以書面申請。

Those accounts, disabled more than one year, will be removed forever and not allowed to
be recreated. Therefore, if required please enable the disabled account by resetting the
password before it is removed.

如有問題，請洽詢本中心，校內分機 31234 或 31000。4.
For more questions, please call Ext. 31234 or 3100.

計算機與通訊中心 網路系統組 敬啟
Division of Network System, Computer and Communication Center

The list of email accounts not logged on for a long time

附件：長期未登入帳號電子郵件信箱帳號列表
清查日期: 2014/03/03
清查類型: 長期未登入帳號
清查範圍: Y5
符合筆數: 103
============================================================================
===
cschang@mx      cuicp@my        d869001@oz      d913485@oz      d919008@oz
d927532@oz      d929614@oz      d937205@oz      d938244@oz      d939215@oz
d943192@oz      d947128@oz      d9580846@oz     d9623823@oz     d9631824@oz
d9663815@oz     d9666818@oz     d9732813@oz     d9732828@oz     d9733803@oz
d9765802@oz     d9773701@oz     d9780831@oz     g916603@oz      g933876@oz
g934510@oz      g943403@oz      g944372@oz      g944803@oz      g945910@oz
g9511550@oz     g9511576@oz     g9511581@oz     g9531548@oz     g9531598@oz
g9534502@oz     g9534529@oz     g9534539@oz     g9544516@oz     g9545501@oz
g9561586@oz     g9564524@oz     g9564542@oz     g9565604@oz     g9566512@oz
g9566515@oz     g9566528@oz     g9574608@oz     g9580553@oz     g9580654@oz
g9621510@oz     g9622503@oz     g9661534@oz     g9666545@oz     g9711551@oz

https://net.nthu.edu.tw/netsys/law:email
https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/form:deacct.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/en:service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/en:service:portal:set_password

Last update: 2016/01/21 15:42 mailing:announcement:20140303_10 https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140303_10

https://net.nthu.edu.tw/netsys/ Printed on 2024/05/05 12:03

g9762589@oz     g9762613@oz     g9772511@oz     g9775529@oz     g9780546@oz
hllei@mx        hscchen@mx      hsiaocc@mx      huangty@mx      jcchao@mx
jrlin@mx        sclee@mx        shams@mx        spteng@mx       tiara@my
tyguo@mx        u910248@oz      u920856@oz      u921744@oz      u922533@oz
u930732@oz      u930808@oz      u930820@oz      u930946@oz      u931046@oz
u931472@oz      u931518@oz      u931605@oz      u932023@oz      u932315@oz
u932616@oz      u940644@oz      u940736@oz      u941313@oz      u941908@oz
u9511112@oz     u9531144@oz     u9561130@oz     u9572137@oz     u9621220@oz
u9630147@oz     u9633237@oz     u9662131@oz     u9671009@oz     u9780114@oz
wphsieh@mx      yckao@mx        ywhong@mx

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140303_10

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140303_10

	長期未使用電子郵件信箱帳號停用公告 (2014/04/07)